
MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO

PORTAL HIDALGO NO. 7 RFC. MTU 850101G74
NOMINA DE PERSONAL PROTECCION CIVIL CORRESPONDIENTE A LA  1RA  QNA.  FEBRERO 2017 (GUARDIAS SABADOS Y DOMINGOS).

TOTAL TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL CAS PERCEP. I.S.R. PENS. 8.5%PREST TESORERIA PREST. PENS. DEDUCC. RECIBIR

1,614.32 - 1,614.32 - - - - - - 1,614.32

LIC. OSCAR PADILLA RUA
         PRESIDENTE MUNICIPAL

EVERARDO RAGENEY  MORA GARCIA -

PUESTO Y NOMBRE S.D.

PERCEPCIONES DEDUCCIONES

- - -807.16

DESC.
FOMEPADE

-201.79 4 807.16

TESORERO MUNICIPAL

- - - -

-

OFICIAL DE LINEA

201.79 4 -

FIRMA DE CONFORMIDAD

- 807.16

OFICIAL DE LINEA

- 807.16
TOTAL

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES

807.16 - 807.16MITZY YADZIRI SOTO VAZQUEZ



MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO.
PORTAL HIDALGO No. 7        R.F.C. MTU850101G74

CLAVE: 11.18
DISTRIBUCION DE SUBSIDIO A LA UNIDAD MPAL. DE PROTECCION CIVIL, CORRESPONDIENTE A LA   1RA.  QNA  FEBRERO  2017

DIAS TOTAL DESC. PTMO. SEGURO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL C.A.S T. EXTRA PERCEP. I.S.R. PENS. 11.5% PRESTAMO PENSIONES FOMEPADE METLIFE DEDUCC. RECIBIR

58,834.05 - - 58,834.05 3,692.85 5,768.25 11,793.91 2,017.32 297.94 - 23,570.27 35,263.78

C.D. EDWIN ROMERO CORTES
          PRESIDENTE MUNICIPAL

147.94

150.00

90.68 3,057.22

919.00 - 1,676.40-

-

-

-

-

1,353.69

-

-

-

2,702.09

LIC. OSCAR PADILLA RUA

1,249.69 1,898.21

2,695.21

-

205.87

1,822.40288.80 468.60

2,469.47

1,359.00

398.23

468.60

250.78

-

-

-

-

-

-

1,784.25

4,074.75 468.60

250.78 434.44

468.60

1,527.84

-

2,116.40 1,958.35

1,308.28

1,808.35

2,398.35

288.80

3,777.75

3,462.90

4,074.75

118.09

4,074.75

1,065.00

-

- 3,147.90

3,147.90

362.01

-

3,777.75

901.00

--

-

*

1,794.21

1,075.66

FIRMA DE CONFORMIDAD

1,730.05 3,797.45

- -

516.32

*251.85 15 3,777.75 -

3,777.75

271.65 15

1,359.00

4,092.30

2,249.91

271.65 15 4,074.75

2,252.35

761.65 3,330.65

434.44

2,946.58

5,527.50

209.86

288.80

288.80

271.65

15

15

271.65

15251.85

3,147.90 3,147.90

-

-

209.86 15 3,147.90

3,777.75251.85

-

209.86 15

15 3,462.90

3,147.90

4,074.75

230.86 -

-

-

-

-

-

-

-

-

15

-

PERCEPCIONES

-

5,527.50 - -

-

-

4,074.75

-

4,074.75

-

4,074.75

3,777.75-

-

5,527.50

-

4,092.30 291.04 470.61

--

PUESTO Y NOMBRE

SEGUNDO OFICIAL

GONZALEZ MENDOZA LUIS GERMAN -

S.D.

368.50
SUB-DELEGADO OPERATIVO

VACANTE

JEFE DEPT. COMUNICACIÓN Y DIFUC

272.82CRISTHIAN ADRIAN PRECIADO JACOBO

15

0310.46

15

1 OFICIAL

ANGULO FLORES HECTOR FCO.

2 OFICIAL

GUZMAN FLORES JUAN MANUEL

MARTINEZ CARRILLO MANUEL  ALEJANDRO

1ER OFICIAL

SANCHEZ CHAVEZ JUAN RAMON

JEFE DE GUARDIA

CHAVEZ VIDAL OSVALDO GASTON

-201.79 0 -

OFICIAL DE LINEA

MARTINEZ VAZQUEZ AURELIO

OFICIAL DE LINEA

LICEA CEBALLOS CARLOS FELIPE

OFICIAL DE LINEA

-

VACANTE

TOTAL

MORAN VARGAS RAUL CESAREO

JEFE DEL DEPART. DE CAPACITAC.

ROSALES MORA JAIME ERNESTO

OFICIAL DE LINEA

ELENA MARISOL VALENCIA MARTINEZ

PTMO.

TESORERIA

-

-

DEDUCCIONES

506.73 587.66635.66

1,211.00

1,811.00

452.69

-

TESORERO MUNICIPAL

-

209.86 15 -

-

15 3,147.90 362.01

-

3,147.90

90.68

434.44

90.68-

362.01

90.68

-

-

-

90.68

250.78
1ER OFICIAL

RAMOS GARCIA JUAN

DIRECTOR

368.50 15

OFICIAL DE LINEA

JEFE DEL DEPARTAMENTO INSPECCION.

JEFE DE GUARDIA

CASILLA HINOJOSA EDGAR LEOBARDO

MIGUEL ANGEL ALCARAZ CARDENAS 5,527.50 506.73 - - -1,605.70

-

3,415.072,112.43

-

*797.00

*2,266.40

205.75

-



MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO.
PORTAL HIDALGO No. 7        R.F.C. MTU850101G74

CLAVE: 11.18
DISTRIBUCION DE SUBSIDIO A LA UNIDAD MPAL. DE PROTECCION CIVIL, CORRESPONDIENTE A LA   1RA.  QNA  FEBRERO  2017

TOTAL DESC. PTMO. TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL C.A.S T. EXTRA PERCEP. I.S.R. PENS. 11.5% PRESTAMO PENSIONES FOMEPADE DEDUCC. RECIBIR

51,694.35 - - 51,694.35 1,782.26 434.44 - 8,452.92 150.00 - 10,819.62 40,874.73
110,528.40 - - 110,528.40 5,475.11 6,202.69 11,793.91 10,470.24 447.94 - 34,389.89 76,138.51

C.D. EDWIN ROMERO CORTES
          PRESIDENTE MUNICIPAL

ALBERTO JORGE RAMOS GARCIA 3,147.90 90.68 - - - 1,461.62
TERCER OFICIAL

209.86 15 3,147.90 - - 1,686.28

- 928.46

1,370.94

1,019.143,147.90 90.68 - - - 2,128.76

ISMAEL GUADALUPE REYES RIVAS

TERCER OFICIAL

209.86 15 3,147.90 -VLADIMIR IVAN MORAN CARDENAS

- - - 1,570.61 1,577.291,479.93

JOSUE ITAMAR MIRANDA MORAN

TERCER OFICIAL

209.86 15 3,147.90 - - 3,147.90 90.68

90.68 - - - 1,097.40 2,050.501,006.72

3,057.22JOSUE DAMIAN VELAZCO CASTRO

TERCER OFICIAL

209.86 15 3,147.90 - - 3,147.90

3,147.90 90.68 - - - 90.68-

240.68 2,907.22JORGE SALCEDO AMAYA

TERCER OFICIAL

209.86 15 3,147.90 - -

- 3,147.90 90.68 - - -- 150.00

979.96 2,167.94889.28JUAN PABLO SOLTERO REYES

TERCER OFICIAL

209.86 15 3,147.90 -

- 3,147.90 90.68 - - -

MARIA SARAHI MELCHOR PRECIADO

TERCER OFICIAL

209.86 15 3,147.90 -

- - - 5.78 2,490.22

BRANDON EYMARD SANCHEZ MEJIA

TERCER OFICIAL

166.40 15 2,496.00 - - 2,496.00 5.78

3,147.90 90.68 - - - 90.68
TERCER OFICIAL

209.86 15 3,147.90 - -

TERCER OFICIAL

209.86 15 3,147.90 -MA.MONICA ISABELES FABIAN

209.86 - -15

-

3,147.90

3,777.75

--

251.85

3,057.22

-

90.68

3,057.22

PTMO.

TESORERIA

2,450.01-3,147.90

209.86 15 3,147.90 -

209.86
OFICIAL DE LINEA

PUESTO Y NOMBRE

15 -3,147.90 -

ANA KAREN MARTINEZ  RODRIGUEZ

JUAN JOSE MATA VAZQUEZ

OFICIAL DE LINEA

OFICIAL DE LINEA

RODRIGO ORTIZ MARTINEZ

ABIGAIL MARTINEZ VEGA

DEDUCCIONES

2,517.24

FIRMA DE CONFORMIDAD

--

- - 90.68 3,057.22

3,057.22

-

90.68-

90.68

90.68

3,057.2290.68 -

-

607.21

LIC. OSCAR PADILLA RUA

299.86 1,980.66

TESORERO MUNICIPAL

*-2,170.38

TOTAL

TOTAL

-

- 3,092.53-CORTES MUNGUIA JAVIER

TERCER OFICIAL

4,497.90EDGAR ARIAS TORRES -

S.D.

PERCEPCIONES

-

15 4,497.90

3,147.90

-

-

15 90.68

-346.86

250.78

3,147.90

3,777.75

90.68

3,147.90

OFICIAL DE LINEA

209.86 - 3,147.90

15
OFICIAL DE LINEA

3,147.90 -

-

-

685.22

697.89

434.44

- - 90.68



MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO.
PORTAL HIDALGO No. 7        R.F.C. MTU850101G74

CLAVE: 11.18
DISTRIBUCION DE SUBSIDIO A LA UNIDAD MPAL. DE PROTECCION CIVIL, CORRESPONDIENTE A LA   1RA.  QNA  FEBRERO  2017


